依据“安徽省党政机关公务用车 2024 年采购框架协议”约定，买方决定将

本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根

据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，买卖双方协商一致同意按如下条款签

订本合同：

一、货物的名称、规格型号、数量和价格（若产品过多则见附表，如有附

表则必须加盖公章）

单位：元

产品名称 规格型号 单位 数量 单价 小计 生产厂商

别克 E5 辆 1 160000 160000 上汽通用

合计 160000

合同总金额（大写）：壹拾陆万元整

备注：颜色：白色。上述产品报价含产品生产、运输<送达至买方指定地点并下货>、安装、

调试、费用。

二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

(1) “安徽省党政机关公务用车 2024 年采购框架协议”采购文件及答疑、

更正公告;

(2) “安徽省党政机关公务用车 2024 年采购框架协议”采购文件标准文本

中的“专用框架协议条款”；

(3) “安徽省党政机关公务用车 2024 年采购框架协议”中标或成交公告；

(4) 卖方提交的“安徽省党政机关公务用车 2024 年采购框架协议”项目响

应文件及书面承诺函；

(5) 双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

本合同的总金额为 160000 元(人民币大写：壹拾陆万元整）

四、供货期限

卖方应于合同签字生效后开始计算的 45 工作日内完成供货。货物验收合

格前， 卖方负责对货物承担安保义务。

五、验收要求

（一）质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保

标准中之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国

的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已

发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境

外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进